2020 年 8 月 30 日

もてぎショートコース選手権大会事務局

参加者各位

北ショートコースエリア入場規制についてのご案内

平素よりツインリンクもてぎをご愛顧いただき誠にありがとうございます。

別紙『新型コロナウイルス感染予防対策について』でもご案内しておりますが、北ショートコース内の入場規制について

下記対応を行いますのでご連絡いたします。

お客様のご理解と、ご協力のほど宜しくお願いいたします。

記

■ゲストパスについて

 北ショートコースエリア内（この場合北ショートコース外周路も含む）の密を避けるため、エントリー参加受理書に

同封しておりましたゲストパスの発行を、一時取りやめとさせていただきます。

お連れのお客様は、北ショートコース入り口南側にございます観戦席からご観覧いただきます。ご迷惑をおかけいたしま

すが、何卒ご了承くださいますよう宜しくお願いいたします。

■北ショートコースエリア内の入場制限

 北ショートコースエリア内への入場は、レース参加者（ライダー・ピットクルー）、当該レース主催者発行のクレデンシャ

ル保持者のみに限らせていただきます。クレデンシャルパスをお持ちでいない場合、エリア内に入場できませんので

あらかじめご了承ください。同伴者の方で、北ショートコースエリア内に入場する必要がある場合は、必ずピットクルー

の登録をお願いいたします。

■ピットクルーの追加について

エントリー後でも（年間エントリーの方を含む）ピットクルーの追加・変更を承ります。

  下記 URL の変更フォームに入力いただくか、もてぎショートコース選手権事務局までご連絡ください。

   変更フォーム⇒ https://mls.mobilityland.co.jp/form/InquiryInformation.aspx?formNo=xqIIh5n2QWs%3d

事務局へのご連絡⇒ ツインリンクもてぎ モータースポーツ課

                 もてぎショートコース選手権事務局

０２８５－６４－０２００（１０：００~１６：００）

  変更後、郵送もしくは北ショートコース窓口にてパスをお渡しいたします。

■その他

 ・パスが発行された、ライダー・ピットクルー全員「レース参加に関する体調確認」WEB フォームに入力いただきます。

  詳しくはインフォメーションにございます『新型コロナウイルス感染予防対策に関わる事前体調確認ご協力のお願い』

を必ずご確認ください。

以上

変更フォーム

    ＱＲコード ⇒

javascript:__doPostBack('ctl00$main$hlURL','')